

Årsredovisning
för
AG projektutveckling AB
559226-4518

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olle Sol Lärka, Styrelseledamot
2025-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för AG projektutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 21 oktober 2019 och registrerades 12 november 2019.

Under året har bolaget bedrivit handel med motorfordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	16 367	57 635	117 180	45 575
Resultat efter finansiella poster	43	40	48	3
Soliditet (%)	62,7	42,7	3,5	36,6

Under året har bolaget minskat sin verksamhet inom försäljning av motorfordon vilket medfört att omsättningen minskat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 797	32 133	114 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 133	-32 133	0
Årets resultat			33 793	33 793
Belopp vid årets utgång	50 000	64 930	33 793	148 723

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 930
årets vinst	33 793
	98 723
disponeras så att i ny räkning överföres	98 723
	98 723

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 366 629	57 634 697
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 366 629	57 634 697
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 231 764	-57 483 898
Övriga externa kostnader		-84 360	-110 290
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 288	0
Summa rörelsekostnader		-16 323 412	-57 594 188
Rörelseresultat		43 217	40 509
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257	-34
Summa finansiella poster		-255	-33
Resultat efter finansiella poster		42 962	40 476
Resultat före skatt		42 962	40 476
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 169	-8 343
Årets resultat		33 793	32 133

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 433	0
Summa materiella anläggningstillgångar		52 433	0
Summa anläggningstillgångar		52 433	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 856	115 477
Övriga fordringar		52 566	1 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 000	150 000
Summa kortfristiga fordringar		172 422	266 616
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 439	2 692
Summa kassa och bank		12 439	2 692
Summa omsättningstillgångar		184 861	269 308
SUMMA TILLGÅNGAR		237 294	269 308

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 930

32 797

Årets resultat

33 793

32 133

Summa fritt eget kapital

98 723

64 930

Summa eget kapital

148 723

114 930

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 135

32 234

Skatteskulder

28

7 084

Övriga skulder

46 408

80 060

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

35 000

Summa kortfristiga skulder

88 571

154 378

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

237 294

269 308

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	59 721	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 721	0
Årets avskrivningar	-7 288	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 288	0
Utgående redovisat värde	52 433	0

Stockholm 2025-10-29

Olle Sol Lärka
Olle Sol Lärka
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
